
Id: 1B6E52B5-5ED0-40C0-990F-D58DFE54E4CB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani mgr Annie Czech stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach na 
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2023 r. do dnia 31.08.2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


